Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кольцовская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского района Чувашской республики

ПРИКАЗ

«05» сентября 2023 года         № 54

О деятельности школьного спортивного клуба на 2023-2024 год

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и спортом,

развития и популяризации школьного спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Максимова В. Н., учителя физической культуры, руководителем

школьного спортивного клуба.

2. Сформировать рабочую группу по организации деятельности школьного

спортивного клуба в составе:

Михайлов А.Г., и. о заместителя директора по ВР;

Михайлов А. Г., тренер волейбольной команды;

Караулов Ю.А., обучающийся 9класса;

Сергеев С.А., обучающийся 9класса;

3. Назначить Максимова В. Н. руководителем группы по организации

деятельности школьного спортивного клуба.

4. Максимову В. Н., руководителю группы:

4.1. Организовать и провести с обучающимися, педагогами, родителями

(законными представителями) разъяснительную работу о необходимости создания

школьного спортивного клуба, его целях и задачах;

4.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей группы

по организации работы школьного спортивного клуба.

5. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного спортивного

клуба:

6.1. Положение о школьном спортивном клубе МБОУ «Кольцовская СОШ»

«Быстрее, выше, сильнее». Приложение 1.

6.3. План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Кольцовская СОШ»

«Быстрее, выше, сильнее» на 2023-2024учебный год. Приложение 2.

6.4. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий на 2023 -

2024 учебный год. Приложение 3.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                                                О. В. Росадина

С приказом ознакомлены:

А. Г. Михайлов

В. Н. Максимов

		2023-11-03T12:05:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОЛЬЦОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ВУРНАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ